－１－

平成 26 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 吉伸

 (コード番号 8050 東証第 1部)

問合せ先 経理部長 瀧沢 観

 (TEL 03-6739-3111)

投資有価証券売却益（特別利益）の計上および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、以下のとおり投資有価証券売却益が発生しま

したので、お知らせいたします。

 また、本売却に伴い平成 26 年 11 月 11 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期通期連結業績予想につきま

しては、下記のとおり修正いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１. 投資有価証券売却の理由

資産の効率化及び財務体質の改善を図るため。

２. 投資有価証券売却益の発生期間

平成 26 年 11 月 4 日～平成 26 年 11 月 25 日

３. 投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式 当社保有の上場有価証券 1銘柄

（２）売却益 77 億円

４. 特別利益の計上

当該投資有価証券の売却に伴い、平成 27 年 3 月期第 3四半期累計期間において、投資有価証券売

却益を特別利益に計上する見通しです。

５. 平成 27 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3 月 31 日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回業績予想（A） 290,000 16,000 14,000 18,000 87.10 円

今回修正予想（B） 290,000 16,000 14,000 25,000 120.98 円

増減額（B－A） 0 0 0 7,000 －

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 38.9 －

(ご参考)

平成 26 年 3月期
308,286 14,014 10,165 7,422 35.92 円

 －２－

６. 業績予想修正の理由

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益を特別利益に計

上する見通しとなったことによります。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の環境変化等の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上